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Månadsbrev nr 5, 2023-2024 

"Shine a light" 

 
  

 
Kallelse  Alla medlemmar är hjärtligt välkomna till vårt månadsmöte måndagen 

den 20 november kl 18.00 på Terraza.  

 

Program Vi kommer att få besök av Anna Melin som driver företaget ”Annas 
omtanke”. Anna jobbar med hållbar hälsa och kommer att berätta lite 
om sig själv och bjuda oss på en avslappnande stund med ”sittande” 
yoga. 

  

Anmälan Senast torsdagen den 16 november kl 20.00 till Marianne Forslund per 
telefon (se ovan) eller e-mail marianne.forslund@anderware.org.  

 Säg till om du önskar särskild kost. 

 

Referat Lördagen den 14 oktober arrangerade klubben distriktsårsmöte på 
Terraza för distrikt D240. Mötet samlade delegater från distriktets nio 
klubbar, distriktets verkställande utskott (VU) och även övriga 
medlemmar, totalt 38 personer. 
 
Klubbpresident (KP) Anna Forserud började med att hälsa alla 
välkomna och fortsatte med att ge en kort information om vårt projekt, 
mödrahemmet Abrigo i Brasilien dit dagens insamling går.  

 
 Därefter tog Tine Winther, verksamhetschef för Sagobygden och 

Berättarnätet Kronoberg, över och berättade om verksamheten. Tine 
framförde även några mer eller mindre trovärdiga skrönor som både 
förskräckte och roade. Hon tackades med en IW-ros samt varma 
applåder.  

 
 Efter detta intogs lunch och kaffe under trivsamma former. Distriktet 

hade även utförsäljning av sitt lager av IW-artiklar. 
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 Därefter tog distriktspresident (DP) Lena Grevensmüller Råvik över och 

inledde med att förrätta parentation över de IW-medlemmar som avlidit 
i distriktet. Efter en tyst minut läste Lena en dikt för att hedra deras 
minne. 

  
 Vice rådspresident (vice RP) Ingrid Haggårds från Borlänge-

Tunabygdens IWC presenterade sig kort och berättade att hon med 
glädje tagit sig an uppdraget inom Svenska innerwheelrådet (SIWR). 

 
 Mötesförhandlingarna vidtog därefter. Ett fyllnadsval gjordes av Mia 

Lindskiöd, Älmhult IWC till vice distriktspresident (vice DP) för 
innevarande år. 

  
 Protokoll från mötet finns på Inner Wheels hemsida. 
 
 Nöjda och glada tackade gästerna för sig och begav sig av hemåt. 
 

Klubben har efteråt fått mycket beröm och tack för ett väl genomfört 
arrangemang. Vi känner oss också nöjda och framför ett tack till de 
medlemmar som hjälpte till. 

 
  

Med IW-hälsningar 

Lena Nennefors         


